

निवेशक संबंध विभाग

प्रधान कार्यालय :

स्टार हाउस, सी-5, "जी" ब्लॉक,

8वीं मंजिल,

बान्द्रा कुर्ला संकुल,

बान्द्रा (पूर्व),

मुंबई - 400 051

दूरध्वनि : (022)- 6668 4490

फैक्स : (022)- 6668 4491

इमेल:headoffice.share@bankofindia.co.in



INVESTOR RELATIONS CELL

HEAD OFFICE :

Star House, C-5, "G" Block,

8th Floor (East Wing),

Bandra- Kurla Complex,

Bandra (East)

Mumbai – 400 051

Phone : (022)- 6668 4490

Fax : (022)- 6668 4491

E-Mail : headoffice.share@bankofindia.co.in

Ref No.:HO:IRC:SD:2020-21:208

Date: 16.10.2020

Script Code: BANKINDIA	Script Code: 532149
The Vice President – Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051.	The Vice-President – Listing Department, BSE Ltd., 25, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001.

Dear Sir/Madam,

**Submission of copies of Newspaper Advertisement in respect of
Election of Shareholder's Director**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of advertisement published in Newspapers in respect of Election of Shareholder's Director and cancelation of Extraordinary General Meeting scheduled on October 22, 2020.

This is for your information and appropriate dissemination.

धन्यवाद Thanking you,

भवदीय Yours faithfully,



Rajeev Bhatia

(राजीव भाटिया Rajeev Bhatia)

कंपनी सचिव Company Secretary

Encl.: As Above.

शुक्रवार दि. १६ ऑक्टोबर २०२०

मुंबई | 16 अक्टूबर 2020 शुक्रवार

बिज़नेस स्टैंडर्ड

बैंक ऑफ इंडिया
Bank of India **BOI**
नातं बँकिंग र. लिंकडिन

मुख्य कार्यालय: स्टार हाऊस, सी-५, जी ब्लॉक,
बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई-४०००५१.
ई-मेल: headoffice.share@bankofindia.co.in

सूचना
भागधारकांचे संचालकाची निवड

केंद्र शासन व्यतिरिक्त भागधारकांमधुन एक संचालक निवडण्यासाठी गुरुवार, २२ ऑक्टोबर, २०२० रोजी होणारी बँकेच्या विशेष सर्वसाधारण सभेबाबत दिनांक १८ सप्टेंबर, २०२० रोजीच्या सूचनेनुसार येथे सुचित करण्यात येत आहे की, नामांकन पत्रांच्या पडताळणीनंतर आणि योग्य व उचित स्थितीच्या निश्चितीनंतर खालील उमेदवारांचे नामांकन वैध आणि अधिकृत आढळून आले.

नाव व पत्ता	वय	शिक्षण/अनुभव
श्री. पी. एन. प्रसाद फ्लॅट क्र. ४०१/२/३, ४था मजला, राजपराशर, ९५/एफ, इंद्रनारायण रोड, सांताक्रुझ (प.), मुंबई-४०००५४.	६० वर्षे	एमएससी., सीएआयआयबी बँकिंग

एका पदाकरिता फक्त एक वैध उमेदवार असल्याने बँक ऑफ इंडिया (शेअर्स अॅण्ड मिटिंग्ज) रेग्युलेशन्स २००७ च्या नियम ६६ नुसार दिनांक १८ सप्टेंबर, २०२० रोजीच्या निवडणूक सूचनेत दर्शविल्याप्रमाणे आणि उमेदवार निवड झाल्याचे समजण्यानुसार त्यांनी २५ ऑक्टोबर, २०२० पासून कार्यालयात हजर होणे आवश्यक आहे.

तदनुसार भागधारक संचालकांची निवड गुरुवार, २२ ऑक्टोबर, २०२० रोजी होणाऱ्या बँकेच्या विशेष सर्वसाधारण सभेत होणार नाही कारण नियोजित विशेष सर्वसाधारण सभेत अन्य कोणताही अजेंडा विमर्ष करण्याकरिता नाही, सदर सभा रद्द करण्यात आली आहे.

ठिकाण: मुंबई (ए.के. दास)
दिनांक: १५.१०.२०२० **व्यवस्थापकीय संचालक व सीईओ**

प्रधान कार्यालय: स्टार हाऊस, सी-५ जी-ब्लॉक,
बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (ईस्ट), मुंबई-४०० ०५१
ईमेल: headoffice.share@bankofindia.co.in

बैंक ऑफ इंडिया
Bank of India **BOI**
रिश्तो की जमाएँजी

सूचना
शेयरधारक निदेशक का चुनाव

केंद्र सरकार से इतर शेयरधारकों में से एक निदेशक के चुनाव हेतु गुरुवार, 22 अक्टूबर, 2020 का निर्धारित बैंक की असाधारण सामान्य बैठक के बारे में नोटिस दिनांकित 18 सितंबर, 2020 के अनुसरण में। एतद्वारा सूचित किया जाता है कि नामांकनों की जाँच और उनके योग्य और उचित स्थिति निर्धारण के बाद निम्नलिखित उम्मीदवार के नामांकन को विधिमार्ग्य और क्रम में पाया गया है।

नाम और पता	आयु	योग्यता/अनुभव
श्री पी. एन. प्रसाद फ्लैट नं. 401/2/3, 4वां तल, राजपराशर, 95/एफ इंद्रनारायण रोड, सांताक्रूज (पश्चिम), मुंबई-400054	60 वर्ष	एम.एस.सी., CAIIB बँकिंग

जैसा कि एक रिजल्ट के लिए केवल एक ही विधिमार्ग्य उम्मीदवार था, बैंक ऑफ इंडिया (शेयर और बैठक) विनियमावली, 2007 के विनियम 66 के अनुसार उम्मीदवार को निर्वाचित माना गया है और चुनाव के नोटिस दिनांकित 18 सितंबर, 2020 में यथा बताए अनुसार 25 अक्टूबर, 2020 से पद ग्रहण करेंगे।

तदनुसार, गुरुवार, 22 अक्टूबर, 2020 को आयोजित हेतु निर्धारित बैंक की असाधारण सामान्य बैठक में शेयरधारक निदेशक का चुनाव आयोजित नहीं होगा। जैसा कि प्रस्तावित असाधारण सामान्य बैठक में निष्पादन के लिए अन्य कोई कार्य-सूची नहीं है, उक्त बैठक रद्द होती है।

स्थान: मुंबई (ए के दास)
दिनांक: 15.10.2020 **प्रबंध निदेशक और सीईओ**

Business Standard MUMBAI | FRIDAY, 16 OCTOBER 2020

बैंक ऑफ इंडिया
Bank of India **BOI**
Relationship beyond banking

Head Office : Star House, C-5, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.
Email : headoffice.share@bankofindia.co.in

NOTICE
Election of Shareholder's Director

Pursuant to the Notice dated 18th September 2020 about the Extraordinary General Meeting of the Bank scheduled on Thursday 22nd October 2020 for Election of One Director from amongst shareholders other than the Central Government. It is hereby informed that after scrutiny of nominations and determination of their 'Fit & Proper Status', the nominations of the following candidate has been found to be valid and in order.

Name and Address	Age	Qualification / Experience
Shri P N Prasad Flat No. 401/2/3, 4th Floor, Rajparashar, 95/F Indranarayan Road, Santacruz (West), Mumbai 400054	60 Years	MSc., CAIIB Banking

As there was only one valid candidate for one vacancy, pursuant to Regulation 66 of the Bank of India (Shares and Meetings) Regulations, 2007, the candidate is deemed to have been elected and as indicated in the Notice of Election dated September 18, 2020 shall assume office from 25th October 2020. Accordingly, the Election of Shareholder Director would not be held at the Extraordinary General Meeting of the Bank scheduled on Thursday, 22nd October, 2020. As there was no other agenda to be transacted at the proposed Extraordinary General Meeting, the said Meeting stands CANCELLED.

Place : Mumbai (A K Das)
Date : 15.10.2020 **Managing Director & CEO**

